Tecnologico de Estudios Superiores de Ecatepec (TESE)

Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
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Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidadss Fedarathvas y Municipios

Suetos a Reglas de Oparacitn
Otres: Subsidios

Dussmpedio da las Funcionas

Prastacion de Senicios Piiicos

Frovisidn de Blenes Piibicos

Planaacién, Ssguimients y Evailiaciin de Politcas Poblcas
Promaeién y Fomenta

Reguiacicn y Supendsicn

Funcionas ok las Fusrzas Armadss (Unicaments (Sobiarmo Feders)
Especiicos

Provecios de Irversidn

Administratves y de Apoya
Apoyo al Proceso Presupusstanio y para Mejorer fa Efcienca Institicanal
Apcyo a la Funcion Piblca y &l Magramients de a Gestidn
Operaciones Aenas

Compromisas

Obk de jent da A

Desastres Nalursles

Obligacionas

Pensines y Jublaciones

Aportaciones a la Seguridad Social

A k a Fonces de E:

Apattacionss a Fondos de inversitn y AsseTuctura ds Pensionas

Programa da Gasto Federalizado {Gobierna Fadaral)

Gasto Feceralizado

GcawFInmu.DmmoﬁpopsaD«domay-&honmdalaEama

Adeudos de Bercicios Fiscales Antericres

311,769,899.00

311,769,800.00

311,769,899.00

1,376,009.21

1,3786,009.21

1,376,009.21

313,145,908.21

313,145,808.21

313,145,808.21

307,276,482.72

307,278,482.72

307.276.482.72

305,282,538.50

305,282,538.50

305,282,538.59

5,869,425.49

5,869,425.49

5,860,425.49

Total del Gasto

311,769,899.00

1,376,009.21

313,145,908.21

307,276,482.72

305,282,538.59

5,860,425.49
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